[bookmark: _GoBack]CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ TƯ VẤN THUẾ BÁCH KHOA 	                www.ketoanbachkhoa.vn
PHỤ LỤC II-1
	TÊN DOANH NGHIỆP
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …………..
	… …, ngày… … tháng… … năm … …

[bookmark: chuong_phuluc_1_1_name]THÔNG BÁO
[bookmark: chuong_phuluc_1_1_name_name]Thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp
Kính gửi: Phòng Đăng ký kinh doanh tỉnh, thành phố ………
Tên doanh nghiệp (ghi bằng chữ in hoa):
Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế:
Số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (chỉ kê khai nếu không có mã số doanh nghiệp/mã số thuế):
Ngày cấp: ……/ …… / …….. Nơi cấp:
Doanh nghiệp đăng ký thay đổi trên cơ sở (chỉ kê khai trong trường hợp doanh nghiệp đăng ký thay đổi trên cơ sở tách doanh nghiệp hoặc sáp nhập doanh nghiệp, đánh dấu X vào ô thích hợp):
- Đăng ký thay đổi trên cơ sở tách doanh nghiệp		□
- Đăng ký thay đổi trên cơ sở sáp nhập doanh nghiệp	□
Thông tin về doanh nghiệp bị sáp nhập (chỉ kê khai trong trường hợp doanh nghiệp đăng ký thay đổi trên cơ sở sáp nhập doanh nghiệp):
a) Tên doanh nghiệp (ghi bằng chữ in hoa):
Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế:
Số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (chỉ kê khai nếu không có mã số doanh nghiệp/mã số thuế):
Ngày cấp: …../…../…….. Nơi cấp:
b) Tên doanh nghiệp (ghi bằng chữ in hoa):
Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế:
Số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (chỉ kê khai nếu không có mã số doanh nghiệp/mã số thuế):
Ngày cấp: …../…../…….. Nơi cấp:
Đề nghị Phòng Đăng ký kinh doanh thực hiện chấm dứt tồn tại đối với doanh nghiệp bị sáp nhập và các chi nhánh, văn phòng đại diện, địa điểm kinh doanh của doanh nghiệp bị sáp nhập.
Doanh nghiệp đăng ký thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp/thông báo thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp như sau:

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NGÀNH, NGHỀ KINH DOANH1

1. Bổ sung ngành, nghề kinh doanh sau (kê khai trong trường hợp doanh nghiệp thông báo bổ sung ngành, nghề kinh doanh vào danh sách ngành, nghề kinh doanh đã đăng ký với cơ quan đăng ký kinh doanh):
	STT
	Tên ngành, nghề kinh doanh được bổ sung
	Mã ngành
	Ghi chú

2. Bỏ ngành, nghề kinh doanh sau (kê khai trong trường hợp doanh nghiệp thông báo bỏ ngành, nghề kinh doanh khỏi danh sách ngành, nghề kinh doanh đã đăng ký với cơ quan đăng ký kinh doanh):
	STT
	Tên ngành, nghề kinh doanh được bỏ khỏi danh sách đã đăng ký
	Mã ngành
	Ghi chú

3. Sửa đổi chi tiết ngành, nghề kinh doanh sau (kê khai trong trường hợp doanh nghiệp thông báo thay đổi nội dung chi tiết của ngành, nghề kinh doanh đã đăng ký với cơ quan đăng ký kinh doanh):
	STT
	Tên ngành, nghề kinh doanh được sửa đổi chi tiết
	Mã ngành
	Ghi chú

CÔNG TY TNHH D

?

CH V

?

TƯ V

?

N THU

?

BÁCH KHOA

www.ketoanbachkhoa

.vn

PH

?

L

?

C II

-

1

TÊN DOANH NGHI

?

P

--------

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T

NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

---------------

S

?

: …………..

… …, ngày… … tháng… … năm … …

THÔNG BÁO

Thay đ

?

i n

?

i

dung đăng ký doanh nghi

?

p

Kính g

?

i: Phňng

Đăng ký kinh doanh t

?

nh, thŕnh ph

?

………

Tęn doanh nghi

?

p

(ghi b

?

ng ch

?

in hoa)

:

................................

.........

Mă s

?

doanh nghi

?

p/Mă s

?

thu

?

:

.

................................

....................

S

?

Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n đăng ký kinh doanh

(ch

?

kę khai n

?

u không có mă s

?

doanh nghi

?

p/mă s

?

thu

?

)

:

...........

................................

....................

Ngŕy c

?

p: ……/ …… / …….. Nơi c

?

p:

................................

..............

Doanh nghi

?

p đăng ký thay đ

?

i trên cơ s

?

(ch

?

kê khai trong trư

?

ng h

?

p

doanh nghi

?

p đăng ký thay đ

?

i trên cơ s

?

tách doanh nghi

?

p ho

?

c sáp

nh

?

p doanh nghi

?

p, đánh d

?

u X vŕo ô thích h

?

p):

-

Đăng ký thay đ

?

i trên cơ s

?

tách doanh nghi

?

p

...........

?

-

Đăng ký thay đ

?

i trên cơ s

?

sáp nh

?

p doanh nghi

?

p

?

Thông tin v

?

doanh nghi

?

p b

?

sáp nh

?

p

(ch

?

kê khai trong trư

?

ng h

?

p

doanh nghi

?

p đăng ký thay đ

?

i trên cơ s

?

sáp nh

?

p doanh nghi

?

p):

a) Tên doanh nghi

?

p

(ghi b

?

ng ch

?

in hoa):

................................

....

M

ă s

?

doanh nghi

?

p/Mă s

?

thu

?

:

.

................................

....................

S

?

Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n đăng ký kinh doanh

(ch

?

kę khai n

?

u không có mă s

?

doanh nghi

?

p/mă s

?

thu

?

):

............

Ngŕy c

?

p: …../…../…….. Nơi c

?

p:

................................

....................

b) Tên doanh nghi

?

p

(ghi b

?

ng ch

?

in hoa):

................................

....

  CÔNG TY TNHH D ? CH V ?   TƯ V ? N THU ?   BÁCH KHOA                     www.ketoanbachkhoa .vn           PH ?   L ? C II - 1

TÊN DOANH NGHI ? P   --------  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T  NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc    ---------------

S ? : …………..  … …, ngày… … tháng… … năm … …

  THÔNG BÁO   Thay đ ? i n ? i   dung đăng ký doanh nghi ? p   Kính g ? i: Phòng  Đăng ký kinh doanh t ? nh, thành ph ?   ………   Tên doanh nghi ? p  (ghi b ? ng ch ?   in hoa) :    ................................ .........       Mã s ?   doanh nghi ? p/Mã s ?   thu ? :    .     ................................ ....................     S ?   Gi ? y ch ? ng nh ? n đăng ký kinh doanh  (ch ?   kê khai n ? u không có mã s ?   doanh nghi ? p/mã s ?   thu ? ) :    ...........     ................................ ....................     Ngày c ? p: ……/ …… / …….. Nơi c ? p:    ................................ ..............       Doanh nghi ? p đăng ký thay đ ? i trên cơ s ?   (ch ?   kê khai trong trư ? ng h ? p  doanh nghi ? p đăng ký thay đ ? i trên cơ s ?   tách doanh nghi ? p ho ? c sáp  nh ? p doanh nghi ? p, đánh d ? u X vào ô thích h ? p):      -   Đăng ký thay đ ? i trên cơ s ?   tách doanh nghi ? p     ...........   ?   -   Đăng ký thay đ ? i trên cơ s ?   sáp nh ? p doanh nghi ? p   ?   Thông tin v ?   doanh nghi ? p b ?   sáp nh ? p  (ch ?   kê khai trong trư ? ng h ? p  doanh nghi ? p đăng ký thay đ ? i trên cơ s ?   sáp nh ? p doanh nghi ? p):   a) Tên doanh nghi ? p  (ghi b ? ng ch ?   in hoa):     ................................ ....       M ã s ?   doanh nghi ? p/Mã s ?   thu ? :    .     ................................ ....................     S ?   Gi ? y ch ? ng nh ? n đăng ký kinh doanh   (ch ?   kê khai n ? u không có mã s ?   doanh nghi ? p/mã s ?   thu ? ): ............       Ngày c ? p: …../…../…….. Nơi c ? p:      ................................ ....................     b) Tên doanh nghi ? p   (ghi b ? ng ch ?   in hoa):     ................................ ....